Председателю

Международного совета

российских соотечественников,

Президенту Международной

Ассоциации русскоязычных

адвокатов, Президенту

Гильдии российских адвокатов,

Заслуженному юристу РФ,

д.ю.н., профессору

Г.Б. Мирзоеву

Уважаемый Гасан Борисович!

Примите мои искренние поздравления по случаю Вашего 75-летия!

Последовательный правозащитник Русского мира, именитый юрист,

талантливый исследователь, известный общественный деятель, благодаря

богатому профессиональному опыту, высоким деловым качествам

и дальновидности на протяжении многих лет Вы эффективно решаете

сложные и масштабные задачи, направленные на развитие правового поля

России, формирование современной правозащитной культуры.

Уверен, Ваш многолетний труд, верность избранному делу,

принципиальность и решительность будут и в дальнейшем способствовать

эффективной реализации конституционных прав и свобод граждан.

Признателен за Ваш личный вклад, поддержку, совместную системную

работу в деле защиты интересов российских соотечественников,

проживающих в Приднестровье.

Желаю Вам крепкого здоровья, неиссякаемой энергии, бодрости и силы

духа, мира и благополучия, новых свершений на благо Российской Федерации!

С уважением,

В.Н. Красносельский

г. Тирасполь

11 декабря 2022 г.

№ 01-58/583